
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/141/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.707.533,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.074.957,00 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.632.576,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.044.433,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24.185.691,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.858.742,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2018 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 336.900,00 zł, który zostanie pokryty w całości 

przychodami z wolnych środków. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 3.863.176,00 zł. i rozchody budżetu w kwocie 3.526.276,00 zł. stanowią 

załącznik nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się następujące rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  55.000,00 zł. 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 85.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 700.000,00 zł., 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie – 3.163.176,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 483



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 74.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł. i wydatki w kwocie 5.000,00 zł. związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 10. Dochody w kwocie 394.000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami przeznacza się na 

pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych  

w § 6 uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których termin zapłaty wykracza poza rok 

budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatkami majątkowymi. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 483



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/141/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 w złotych 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 312 300,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 312 300,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 

   0830 Wpływy z usług 312 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 020   Leśnictwo 4 967,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  02001  Gospodarka leśna 4 967,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 967,00 

 600   Transport i łączność 363 100,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 363 100,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 363 100,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 38,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 483



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 38,00 

 750   Administracja publiczna 17 052,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 20,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 032,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

17 032,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

2 595 170,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
1 000,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

498 603,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 483



   0320 Wpływy z podatku rolnego 453,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
50,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

719 600,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 39 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
2 500,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
120 100,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 100,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 255 867,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 250 867,00 

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 

 758   Różne rozliczenia 12 318 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 483



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 032 742,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 032 742,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 843 388,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 843 388,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 437 691,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 437 691,00 

 801   Oświata i wychowanie 384 664,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 63 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

63 400,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 264,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
66 264,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 483



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 18 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 237 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 237 000,00 

 852   Pomoc społeczna 995 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 000,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
689 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
689 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 125 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
125 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 483



  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
96 000,00 

  85295  Pozostała działalność 10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 855   Rodzina 14 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
 

14 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
3 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 822 630,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 394 150,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
394 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 483



 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  90095  Pozostała działalność 423 480,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

210 100,00 

   0830 Wpływy z usług 120 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

93 280,00 

 bieżące razem: 17 828 242,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

2 000 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

2 000 000,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 000 000,00 

 600   Transport i łączność 1 163 176,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

1 163 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 483



  60016  Drogi publiczne gminne 1 163 176,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

1 163 176,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 163 176,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 369 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  92601  Obiekty sportowe 369 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

369 400,00 

 majątkowe razem: 3 632 576,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

3 163 176,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 25 700,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 25 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 483



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 700,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 015,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 015,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 015,00 

 852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

 855   Rodzina 8 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 483



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 478 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 478 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 
2 732 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 732 000,00 

 bieżące razem: 8 246 715,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 

 

 Ogółem: 29 707 533,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji
 i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

3 163 176,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 483



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/141/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 10   Rolnictwo i łowiectwo 2890479 142479 142479 29500 112979 0 0 0 0 0 2748000 2748000 2748000 0 

 

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2878479 130479 130479 29500 100979 0 0 0 0 0 2748000 2748000 2748000 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
32886 32886 32886 0 32886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 2000000 0 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
748000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 748000 748000 748000 0 

  1030  Izby rolnicze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

287150 287150 286750 23500 263250 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  40001  Dostarczanie ciepła 105845 105845 105845 0 105845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
98845 98845 98845 0 98845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002  Dostarczanie wody 181305 181305 180905 23500 157405 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 483



 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
24968 24968 24968 0 24968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 22844 22844 22844 0 22844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 600   Transport i łączność 2546811 461069 460069 90900 369169 0 1000 0 0 0 2085742 2085742 1785742 0 

  60016  Drogi publiczne gminne 2246811 461069 460069 90900 369169 0 1000 0 0 0 1785742 1785742 1785742 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
69000 69000 69000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

5900 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2569 2569 2569 0 2569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1163176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1163176 1163176 1163176 0 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
622566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622566 622566 622566 0 

 
 60078  

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 630   Turystyka 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 

 63003  

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 710   Działalność usługowa 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71095  Pozostała działalność 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 750   Administracja publiczna 1687434 1687434 1599634 1267400 332234 0 87800 0 0 0 0 0 0 0 

  75011  Urzędy wojewódzkie 90467 90467 90167 69900 20267 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51519 51519 51519 51519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
9100 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 483



 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7307 7307 7307 7307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1974 1974 1974 1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2767 2767 2767 0 2767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 75022  

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
74000 74000 4000 0 4000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

1420482 1420482 1418982 1147500 271482 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
914000 914000 914000 914000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
145000 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
86811 86811 86811 0 86811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18971 18971 18971 0 18971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 75075  

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
33985 33985 33985 0 33985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

18985 18985 18985 0 18985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095  Pozostała działalność 68500 68500 52500 50000 2500 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

146903 146903 131903 63620 68283 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 483



 
 75412  

Ochotnicze straże 

pożarne 
146903 146903 131903 63620 68283 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38120 38120 38120 38120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1483 1483 1483 0 1483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4480 

Podatek od 

nieruchomości 
1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
757   

Obsługa długu 

publicznego 
200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 758   Różne rozliczenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4810 Rezerwy 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 801   Oświata i wychowanie 8949262 8949262 8526770 6754098 1772672 0 422492 0 0 0 0 0 0 0 

  80101  Szkoły podstawowe 4360227 4360227 4099593 3403666 695927 0 260634 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

260634 260634 0 0 0 0 260634 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2535154 2535154 2535154 2535154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
223386 223386 223386 223386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
538061 538061 538061 538061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 74250 74250 74250 74250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
32815 32815 32815 32815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
354000 354000 354000 0 354000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 73110 73110 73110 0 73110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 51050 51050 51050 0 51050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 483



   4430 Różne opłaty i składki 6450 6450 6450 0 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

156187 156187 156187 0 156187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
8130 8130 8130 0 8130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 80103  

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
605683 605683 557855 526015 31840 0 47828 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

47828 47828 0 0 0 0 47828 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
401995 401995 401995 401995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
28785 28785 28785 28785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
82330 82330 82330 82330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 12905 12905 12905 12905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

23040 23040 23040 0 23040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104  Przedszkola  24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110  Gimnazja 1446655 1446655 1332625 1066494 266131 0 114030 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

114030 114030 0 0 0 0 114030 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
783334 783334 783334 783334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
96439 96439 96439 96439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
157546 157546 157546 157546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 26721 26721 26721 26721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2454 2454 2454 2454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
138526 138526 138526 0 138526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 31510 31510 31510 0 31510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 25060 25060 25060 0 25060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2260 2260 2260 0 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

57285 57285 57285 0 57285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 80113  

Dowożenie uczniów do 

szkół 
584186 584186 584186 256543 327643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
196724 196724 196724 196724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
14640 14640 14640 14640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39781 39781 39781 39781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 483



   4120 Składki na Fundusz Pracy 5398 5398 5398 5398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
204500 204500 204500 0 204500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
41476 41476 41476 0 41476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 25682 25682 25682 0 25682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
7596 7596 7596 0 7596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

8198 8198 8198 0 8198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 80148  

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
693746 693746 693746 390040 303706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
308110 308110 308110 308110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
23287 23287 23287 23287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50401 50401 50401 50401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8242 8242 8242 8242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4220 Zakup środków żywności 237000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11856 11856 11856 0 11856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

578989 578989 578989 578989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
478236 478236 478236 478236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
88369 88369 88369 88369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 12384 12384 12384 12384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 483



 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w innych 

typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

255854 255854 255854 255854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
211883 211883 211883 211883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38486 38486 38486 38486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5485 5485 5485 5485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195  Pozostała działalność 357946 357946 357946 276497 81449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
210054 210054 210054 210054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15355 15355 15355 15355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
42433 42433 42433 42433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5655 5655 5655 5655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4270 

Zakup usług 

remontowych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

50949 50949 50949 0 50949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 851   Ochrona zdrowia 74000 74000 74000 41550 32450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153  Zwalczanie narkomanii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85154  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
68000 68000 68000 41550 26450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 22857 22857 22857 0 22857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 483



 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 852   Pomoc społeczna 1338228 1338228 370628 248769 121859 0 967600 0 0 0 0 0 0 0 

  85202  Domy pomocy społecznej 74497 74497 74497 0 74497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

74497 74497 74497 0 74497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

699000 699000 0 0 0 0 699000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 699000 699000 0 0 0 0 699000 0 0 0 0 0 0 0 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216  Zasiłki stałe 125000 125000 0 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 125000 125000 0 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85219  

Ośrodki pomocy 

społecznej 
245971 245971 244871 216052 28819 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
162818 162818 162818 162818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
13604 13604 13604 13604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

31375 31375 31375 31375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2139 2139 2139 2139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6116 6116 6116 6116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4669 4669 4669 0 4669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 483



 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

34110 34110 33610 32717 893 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1403 1403 1403 1403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4696 4696 4696 4696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 368 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85230  

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
120000 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 120000 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 

  85295  Pozostała działalność 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
342612 342612 305501 289341 16160 0 37111 0 0 0 0 0 0 0 

  85401  Świetlice szkolne 327612 327612 305501 289341 16160 0 22111 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

22111 22111 0 0 0 0 22111 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
223128 223128 223128 223128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
17490 17490 17490 17490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
42812 42812 42812 42812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5911 5911 5911 5911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12960 12960 12960 0 12960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

   3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 855   Rodzina 144068 144068 144068 54668 89400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85501  

Świadczenie 

wychowawcze 
29701 29701 29701 29701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
25171 25171 25171 25171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego
 

36467 36467 36467 24967 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 483



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
21147 21147 21147 21147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3820 3820 3820 3820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508  Rodziny zastępcze 77900 77900 77900 0 77900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

77900 77900 77900 0 77900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1397271 1227271 1218271 460260 758011 0 9000 0 0 0 170000 170000 0 0 

  90002  Gospodarka odpadami 394000 394000 394000 41460 352540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
32600 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2760 2760 2760 2760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 348150 348150 348150 0 348150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 90004  

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013  Schroniska dla zwierząt 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 90015  

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095  Pozostała działalność 854271 684271 675271 418800 256471 0 9000 0 0 0 170000 170000 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
310500 310500 310500 310500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
63800 63800 63800 63800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 483



   4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10671 10671 10671 0 10671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4480 Podatek od nieruchomości 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

772500 772500 27500 0 27500 745000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116  Biblioteki 245000 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

245000 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195  Pozostała działalność 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 926   Kultura fizyczna 851000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 845000 845000 0 0 

  92601  Obiekty sportowe 740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740000 740000 0 0 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740000 740000 0 0 

 
 92605  

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695  Pozostała działalność 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0 

 Wydatki razem: 21797718 15938976 13453573 9323606 4129967 745000 1540403 0 0 200000 5858742 5858742 4533742 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750   Administracja publiczna 25700 25700 25700 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011  Urzędy wojewódzkie 25700 25700 25700 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
21481 21481 21481 21481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3693 3693 3693 3693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 483



   4120 Składki na Fundusz Pracy 526 526 526 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1015 1015 1015 0 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1015 1015 1015 0 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
455 455 455 0 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 852   Pomoc społeczna 10000 10000 8000 0 8000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 855   Rodzina 8210000 8210000 190270 166979 23291 0 8019730 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85501  

Świadczenie 

wychowawcze 
5478000 5478000 80889 72002 8887 0 5397111 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

66 66 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 5397045 5397045 0 0 0 0 5397045 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51930 51930 51930 51930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
6298 6298 6298 6298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10018 10018 10018 10018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2856 2856 2856 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1187 1187 1187 0 1187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego
 

2732000 2732000 109381 94977 14404 0 2622619 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

65 65 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 2622554 2622554 0 0 0 0 2622554 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47067 47067 47067 47067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
4655 4655 4655 4655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
43255 43255 43255 43255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 483



 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 9618 9618 9618 0 9618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 8246715 8246715 224985 192679 32306 0 8021730 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 483



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/141/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2018 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 748 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 748 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 
   

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy 

Turośl 
2 000 000,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 000,00 

 
   

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy 

Turośl 
748 000,00 

 
600   Transport i łączność 2 085 742,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 785 742,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 176,00 

 
   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, 

konwy, Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima) 
1 163 176,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 566,00 

 
   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, 

konwy, Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima) 
622 566,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 170529B Krusza - Cieloszka w km 

0+000 – 1+682,62 
300 000,00 

 
630   Turystyka 10 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 10 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 

  90095  Pozostała działalność 170 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 
   Adaptacja budynku na potrzeby Świetlicy Wiejskiej w Cieloszce 100 000,00 

 
   Budowa garaży komunalnych  50 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
   

Zakup używanego samochodu osobowego do przewozu 

pracowników komunalnych wykonujących remonty 
20 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 845 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 740 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

 
   

Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole 

Podstawowej w Turośli 
740 000,00 

  92695  Pozostała działalność 105 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 
   Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie Turośl 105 000,00 

 Razem 5 858 742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 483



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/141/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja


§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 863 176,00 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
903 3 163 176,00 

 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 700 000,00 

 
Rozchody ogółem:  3 526 276,00 

 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 3 526 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 483



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/141/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2018 rok 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotwa  Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury           

w Turośli - 500.000,00 - - - - - - 

2 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Turośl w Turośli - 245.000,00 - - - - - - 

 Razem - 745.000,00 - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 483


		2018-01-22T12:46:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




